关于2014年厦门大学基础创新科研基金（本科生项目）立项名单的公示
    根据《关于组织申报2014年厦门大学基础创新科研基金（本科生项目）的通知》([2014]厦大教41号),经学生本人申请、学院推荐、教务处组织专家评审，下列项目作为2014年厦门大学基础创新科研基金（本科生项目）予以立项，现予公示。公示时间从6月23日至6月27日。
公示期间，若有异议，请向教务处实验与电教管理科反映，联系电话：2182254；联系人：钟杰、翁挺；电子邮箱：jwcsdk@xmu.edu.cn。
厦门大学2014年基础创新科研基金（本科生项目）立项名单
	序号
	项目名称
	项目负责人
	所属学院
	指导  老师

	1
	P2P网络贷款的法律风险与对策
	王雅萌
	法学院
	刘志云

	2
	旋转多普勒效应与遥感技术
	陈灿斌
	物理与机电工程学院
	陈理想

	3
	新型便携式多靶标检测新方法的研发与应用
	张瑞华
	化学化工学院
	杨朝勇

	4
	探索Yap的抑制剂
	章津嘉
	生命科学学院
	周大旺

	5
	基于机器鱼的自容式水下移动监听系统研发
	冷艳宏
	海洋与地球学院
	张宇

	6
	纤维束固相微萃取与色谱联用技术在农药残留监测中的应用研究
	喻杰
	环境与生态学院
	黄晓佳

	7
	多物种多聚腺苷化位点的在线识别平台研发
	陈功
	信息科学与技术学院
	吉国力

	8
	移动互联网动态图实时编解码技术研究
	易婷
	软件学院
	廖明宏

	9
	MEN1杂合性缺失导致胰腺肿瘤病理的研究
	郭俞利
	医学院
	薛茂强

	10
	探究ox-LDL对VEC损伤模型中Notch信号通路的变化及其机制
	任开新
	医学院
	张业

	11
	基于AMPK为靶点的抗肿瘤药物设计、合成及活性研究
	周心怡
	药学院
	李福男

	12
	镉经由内质网应激诱导血管内皮细胞中COX-2表达的mircoRNAs调控机制
	黄恋云
	公共卫生学院
	林忠宁

	13
	面向福建省的微风发电与太阳能一体化建筑研究
	杨安然
	建筑与土木工程学院
	周红

	14
	新方法制备可控微纳多级结构材料及其在涂层领域的防水、透气性应用基础研究
	姚舜
	材料学院
	熊晓鹏

	15
	智“能”园区——城市能源系统的优化集成方案研究
	刘舒展
	能源学院
	赵英汝

                                                      教务处
                                                  2014年6月23日